Комитет по образованию администрации
Тихвинского района

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9»

(МОУ «СОШ № 9»)

ПРИКАЗ

от 01.09.2015 № 107       о.д.

г. Тихвин

О назначении лица, ответственного за профилактику антикоррупционных
правонарушений в МОУ «СОШ № 9» в 2015-2016 учебном году

В целях реализации  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Областного закона от 17.06.2011 года № 44-ОЗ «О
противодействии коррупции в Ленинградской области» и в целях организации
эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин
и условий, обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за профилактику антикоррупционных правонарушений в
муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа
№9» заместителя директора по УВР Додонову Ирину Юрьевну.

Директор школы                                  М.В. Минецкая

С приказом ознакомлена:

________________        ______________________________ ______________________
(подпись)                          (расшифровка подписи)                              (дата)